
1 

2023 年 10 月 16 日 

JFA キッズ（U-6）サッカーフェスティバル 2023 千葉 in 柏の葉 

参加チーム 各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

JFAキッズ（U-6）サッカーフェスティバル 2023千葉 in柏の葉 

組み合わせ・会場図・諸注意事項のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、標題の件につき、組み合わせ、会場図および諸注意事項についてご案内いたします。参加する皆様

におかれましては、資料をご一読いただきたく、お願い申し上げます。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

  組み合わせについて 

午前の部の組み合わせはこちら 

午後の部の組み合わせはこちら 

※弊協会ウェブサイトキッズ委員会ページに掲載をしております。ご確認のほどお願いいたします。 

 

  

https://chiba-fa.gr.jp/15kids/kidsfes/1103-am.pdf
https://chiba-fa.gr.jp/15kids/kidsfes/1103-pm.pdf
https://chiba-fa.gr.jp/15kids/


2 

  会場について 

下図をご参照ください。 

 

 

  参加チームの皆様へ 

・当日の受付はチーム代表者 1 名でかまいません。受付にてチーム名をお伝えください。参加賞等をお渡し

いたします。 

・午前の部は「8:45」から受付開始、「9:30」より開会式、午後の部は「13:15」から受付開始、「14:00」よ

り開会式予定となります。 

・開会式は、メインスタンド前の陸上トラックで行います。本部からアナウンスがあるまでスタンドで待機

してください（個人のサッカーボールは必要ありません。持ち込み禁止です）。 

・試合用ウェア（シャツ）、パンツ、ソックス、運動のしやすい靴は各自でご用意ください（スパイクは禁

止です）。 

・各チームとも、試合開始 10 分前に各コート横に集合してください。 

・試合形式は「8 人制」の試合、ゴールキーパーなし、試合時間：10 分 1 本予定です。 

 



3 

  保護者の皆様へ 

・要項記載のとおり、本フェスティバルに参加される選手・保護者の皆さまの映像や写真を、主催者・特別

協賛社等で使用させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 

・天然芝へ入場できるのは AD カード（1 チーム 3 枚）をお渡ししたチーム引率者のみとなります。 

・応援の方は、天然芝へ立ち入ることはできません。陸上トラック部分で応援することはできますが、スタ

ンドから降りる場合は、必ず運動靴でお願いします（ハイヒール等でのご入場はお断りします）。 

また、ベビーカーの持ち込みはご遠慮ください。 

・主催者が認めたオフィシャルカメラマン以外による、ピッチ（芝生）上での三脚や一脚を使用しての撮影

は禁止です。 

・開会式時は、AD カードを持った引率者以外、グラウンドに降りることはできません。応援の方は、 

開会式終了後、アナウンスがあった後にスタンドから降りられます。ご協力のほどお願いいたします。 

 

  その他注意事項 

・グラウンド内は飲食禁止です（選手の飲料用として水のみ可）。 

・会場内はすべて禁煙です。 

・天候不良の際の実施判断は、「午前 6:30」に決定し、弊協会キッズ委員会ブログに掲載いたします。 

各チームに直接のご連絡はいたしません。ご注意ください。天候が微妙な際は、必ず上記ブロブをご確認

ください。（イベント実施か中止かを掲載いたします。） 

 

(ブログ QR コード) 

 

スタッフの指示をお守りいただき、当日のフェスティバルが素晴らしいものになりますよう、 

皆さまのご協力をお願いいたします。 

 

以上 

http://ameblo.jp/cfa-kids0pro/

